
Warszawa, 18 września 2018

FGZ.270.34.2018.BS

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

Dotyczy: Wykonanie projektu budowlanego i wykonanie remontu wewnętrznego 
w budynku Ministerstwa Zdrowia przy ul. Długiej 38/40 w Warszawie 
(FGZ.270.34.2018.KK).

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na „Wykonanie projektu budowlanego i wykonanie remontu wewnętrznego 
w budynku Ministerstwa Zdrowia przy ul. Długiej 38/40 w Warszawie 
(FGZ.270.34.2018.KK)”.
Najkorzystniejsza ofertę złożył Wykonawca:

SYNTAX Sp. z o.o.
ul. Jeździecka 20,
05-077 Warszawa

Oferta otrzymała najwyższa ilość punktów w ramach kryteriów określonych w SIWZ.

Ilość punktów w kryterium:
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy „Cena brutto”
„Zatrudnienie 

osoby 
bezrobotnej”

Łączna liczba 
punktów

VARCO Tomasz Jezutek
ul. Ratuszowa 11 lok. 265

03-450 Warszawa
23,56 20,00 43,56



2

SYNTAX Sp. z o.o.
ul. Jeździecka 20
05-077 Warszawa

60,00 40,00 100

    z up. 

Szymon Bulwan

p.o. Naczelnika
/dokument podpisany elektronicznie/


		2018-09-18T11:32:49+0000
	Szymon Bulwan




